平成22年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年12月31日）

平成22年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年12月31日）

修正の理由

 平成22年12月期通期の業績予想につきましては、個別業績の売上に予定していた情報通信工事の一部が繰越となった
ことなどにより個別業績の各公表数値を修正するとともに、連結業績において連結子会社全体の損益に改善があったこと
から、平成22年2月15日に公表した連結及び個別の通期業績予想を修正するものであります。

※上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因により、上記
  予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年1月31日
各 位

上場会社名 株式会社 ソルコム

代表者 代表取締役社長 松本 剛平

（コード番号 1987）

問合せ先責任者 取締役企画本部経理部長 八幡 正昭

（TEL 082-504-3300）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績の動向等を踏まえ、平成22年2月15日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしました
のでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,500 130 450 250 9.19

今回発表予想(B) 37,768 149 520 297 10.93

増減額(B-A) △732 19 70 47

増減率(%) △1.9 14.6 15.6 18.8

（ご参考）前期実績
（平成21年12月期） 38,755 △529 △208 △114 △4.18

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 36,000 20 340 180 6.58

今回発表予想(B) 34,952 △90 275 140 5.15

増減額(B-A) △1,048 △110 △65 △40

増減率(%) △2.9 ― △19.1 △22.2

（ご参考）前期実績
（平成21年12月期）

36,556 △565 △230 △199 △7.28